

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 8. 2. 2021
NAŠE ZN.: MMZL 020388/2021/02
VYŘIZUJE: Bc. Nikola Vaculíková
TEL.: 577630744
E-MAIL: nikolavaculikova@zlin.eu
DATUM: 17. 2. 2021

Vážený pan

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ,

tímto reagujeme na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 8. 2. 2021, ke kterému uvádíme následující.

1. V současné době projektant zpracovává studii proveditelnosti pro stavbu kapacitní komunikace „Pravobřežní komunikace v úseku Prštné – Louky“.
2. Na tuto otázku nelze odpovědět, bude zaležet na dalším vývoji projektu.
3. Na tuto otázku nelze odpovědět, bude zaležet na dalším vývoji projektu.
4. V příloze naleznete požadovaný situační plán.

S pozdravem

Ing. David Neulinger
vedoucí odboru dopravy MMZ

Příloha – výřez situačního plánu návaznosti „Pravobřežní komunikace“ na stavbu „Prštné příčky“